
UCHWAŁA NR 142/XXIV/17
RADY GMINY SIEMYŚL

z dnia 14 lutego 2017 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, i 1948) Rada Gminy Siemyśl uchwala, co następuje:

§ 1. W głosowaniu tajnym dokonano wyboru radnego Adriana Wojciechowskiego na stanowisko 
Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

Id: 161D21EA-3F2C-47CF-AA24-FE4AE304E904. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Dnia 29 grudnia 2016 r. Komisarz Wyborczy w Koszalinie postanowieniem stwierdził
wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Siemyśl - Pana Jana Wersa z powodu śmierci.

Pan Jan Wers pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl. Mając powyższe na
uwadze, Rada Gminy Siemyśl dokonała wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Siemyśl.

Id: 161D21EA-3F2C-47CF-AA24-FE4AE304E904. Podpisany Strona 1




